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RETKI UUDENKAUPUNGIN TEATTERIIN 9.11.  
 
Teemme retken lauantaina 9.11. Uudenkaupungin teatteriin katsomaan musikaalia Nunnia ja 
konnia.  
 

Kuva: Uudenkaupungin teatteri 
 
”Nunnia ja konnia on täysverinen Broadway-musikaali, jonka pääosassa on luostariin piilotettu 
särmäinen kapakkalaulaja Delores,  joka on joutunut murhan todistajaksi. Deloreksen 
sopeutuminen luostarin elämään ei kuitenkaan suju aluksi aivan mutkattomasti, mutta avuksi tulee 
musiikki ja laulu. Deloresta esittää Sanna Koivunen. Toisena pääosan esittäjänä voidaankin pitää 
kymmenhenkistä nunnayhteisöä.”  
 
 
Teatterimatkalle lähdemme Rauman linja-autoaseman t ilausajolaiturilta (huom! linja-
autoasema kirkon vieressä) klo 11.45.  Musikaaliesitys alkaa klo 13. Väliajalla voi nauttia 
tarjoilusta omakustanteisesti. Musikaalin jälkeen siirrymme bussilla Gasthaus Pookiin nauttimaan 
runsaan buffetpöydän antimista. Buffetpäivällisen jälkeen lähdemme paluumatkalle ja Raumalla 
olemme klo n. 18-18.30. 
 
Teatteriretken hinta on 60 € (sisältäen bussikuljetukset, musikaaliliput, buffetpäivällisen). Sitovat 
ilmoittautumiset 18.10. mennessä Hanna-Marille 050- 5611935. Muista ilmoittautuessa mainita 
mikäli tulet kyytiin matkan varrelta. Matka maksetaan bussissa, joten varaa mukaan tasaraha.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen: 
Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935  tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fiKäy tutustumassa yhdistyksen 
kotisivuilla  www.raumanpuutarhayhdistys.fi ja liit y Rauman puutarhayhdistys Facebook-ryhmään 



Gasthause Pookin pitopöydän menu: 

Pookin reseptillä leivottua saaristolaisleipää ja maalaispatonkia, sormisuolattua voita (l) 

Raikas salaattisekoitus ja Pookin salaatinkastiketta (l,g) 

Tomaatti-punasipuli-fetasalaatti (l,g) 

Caecarsalaatti revityllä kananpojalla (l,g) 

Pekonilla ja sinapilla kruunattu perunasalaatti (l,g) 

Pookin metsäsienisalaattia (l,g) 

Jaloviina-riimihärkää ja piparjuurikermaa (l,g) 

Marinoituja oliiveja ja aurinkokuivattua tomaattia (l,g) 

Kananmunan puolikkaat savuriistamajoneesilla (l,g) 

Perinteisiä mummonkurkkuja reilulla tillillä (l,g) 

Punajuurigraavattualohta (l,g) 

Silliä kahdella tavalla (l,g) 

Silakoita kahdella tavalla (l,g) 

Paahdettuja siemeniä (l,g) ja valkosipulikrutonkeja (l) 

*** 

Kermainen lohikeitto (l,g) 

Mureaa naudan paahtopaistia punaviinikastikkeella (l,g) 

Pookin täyslihapullat kerma-pippurikastikkeella (l,g) 

Perunagratiini (l,g) 

Tillivoiperunat (l,g) 

Siirappiuunijuurekset (l,g) 

*** 

Raikas tyrni-krokanttimousse ja tyrnisiirappia (l,g) 

Kahvi, tee ja mehu 


